別記様式第2号
令和　　年　　月　　日
（所属部局の長）
　　殿
所属・職名：
氏　　　名：

年度　バイアウト制度利用実績報告書

[bookmark: _Hlk192699342]　国立大学法人熊本大学におけるバイアウト制度実施要項第１１条の規定に基づき、以下のとおりバイアウト制度の利用実績について報告します。

	代行業務種類
	□教育活動(授業の実施・準備、学生への指導等をいう。)に関する業務
□研究成果普及活動に関する業務
□研究成果普及活動に付随する事務に関する業務
□その他学長が認めた業務

	代行実施期間
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	代行に係る金額
	　　　　　　　　　　　　円
積算内訳：

	代行者
	（代行が個人の場合は所属・職名・氏名等を記載）

	活動内容と成果